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Upravený rozp.T 2024 2025 2020

     21 000,-      21 000,-      21 000,-      21 000,-611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P41 R 0111

     21 000,-      21 000,-      21 000,-0111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      21 000,-

      2 800,-       2 800,-       2 200,-       2 200,-621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV41 R 0111

      2 800,-       2 800,-       2 200,-0111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       2 200,-

        100,-         100,-         100,-         100,-623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV41 R 0111

        100,-         100,-         100,-0111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***         100,-

        400,-         400,-         350,-         350,-625001 Na nemocenské poistenie41 R 0111

      3 000,-       3 000,-       3 000,-       3 000,-625002 Na starobné poistenie41 R 0111

        350,-         350,-         350,-         350,-625003 Na úrazové poistenie41 R 0111

        600,-         600,-         600,-         600,-625004 Na invalidné poistenie41 R 0111

        250,-         250,-         250,-         250,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 0111

        800,-         800,-         800,-         800,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 0111

      5 400,-       5 400,-       5 350,-0111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***       5 350,-

        600,-         600,-         600,-         600,-627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO41 R 0111

        600,-         600,-         600,-0111 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***         600,-

        400,-         400,-         400,-         400,-631001 Tuzemské41 R 0111

        400,-         400,-         400,-0111 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***         400,-

      2 600,-       2 600,-       2 600,-       2 600,-632001 Energie41 R 0111

        800,-         800,-         800,-         800,-632003 Poštové služby41 R 0111

      3 400,-       3 400,-       3 400,-0111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       3 400,-

        100,-         100,-         100,-         100,-633001 Interiérové vybavenie41 R 0111

         50,-          50,-          50,-          50,-633002 Výpočtová technika41 R 0111

      1 200,-       1 200,-       1 200,-       1 200,-633006 Všeobecný materiál41 R 0111

        150,-         150,-         150,-         150,-633015 Palivá ako zdroj energie41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-633016 Reprezentačné41 R 0111

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0111 633 MATERIÁL***       2 000,-

        200,-         200,-         200,-         200,-634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali41 R 0111

        300,-         300,-         200,-         200,-634002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-634003 Poistenie41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-634005 Karty, známky, poplatky41 R 0111

        800,-         800,-         700,-0111 634 DOPRAVNÉ***         700,-

         50,-          50,-          50,-          50,-635002 Výpočtovej techniky41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-635004 Prevadzkových strojov,prístrojov,zariade41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-635006 Budov, objektov alebo ich častí41 R 0111

        350,-         350,-         350,-0111 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***         350,-

        100,-         100,-         100,-         100,-636001 NáJOM SPF41 R 0111

        100,-         100,-         100,-0111 636 NÁJOMNÉ ZA NÁJOM***         100,-

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637004 Všeobecné služby41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-637005 Špeciálne služby41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-637011 Štúdie, expertízy, posudky41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-637012 Poplatky a odvody41 R 0111

        640,-         640,-         640,-         640,-637014 Stravovanie41 R 0111

        300,-         300,-         300,-         300,-637015 Poistné41 R 0111

        800,-         800,-         800,-         800,-637026 Odmeny a príspevky poslanci41 R 0111

      3 640,-       3 640,-       3 640,-0111 637 SLUŽBY***       3 640,-

        400,-         400,-         400,-         400,-642006 Na členské príspevky41 R 0111

      6 280,-       6 280,-642012 Na odstupné41 R 0111

      2 720,-       2 720,-642013 odvody odstupne41 R 0111

      9 400,-       9 400,-         400,-0111 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         400,-

     49 990,-      49 990,-      40 240,-      40 240,-Výkonné a zákonodarné orgány0111

        300,-         300,-         300,-         300,-634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali41 R 0320

        150,-         150,-         150,-         150,-634005 člen. známky41 R 0320

        450,-         450,-         450,-0320 634 DOPRAVNÉ***         450,-

      1 000,-       1 000,-635005 Špeciálnych strojov,prístrojov,zariadení111 R 0320

      1 100,-       1 100,-635007 Pracovných odevov, obuvi a pracovných po111 R 0320

      2 100,-       2 100,-0320 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***

        700,-         700,-636003 Špeciálnych strojov,prístrojov,zariadení111 R 0320
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        700,-         700,-0320 636 NÁJOMNÉ ZA NÁJOM***

        200,-         200,-637001 Všeobecný materiál111 R 0320

        200,-         200,-         200,-         200,-637014 Stravovanie41 R 0320

        400,-         400,-         200,-0320 637 SLUŽBY***         200,-

      3 650,-       3 650,-         650,-         650,-Ochrana pred požiarmi0320

        400,-         400,-         200,-         200,-633006 Všeobecný materiál41 R 0510

        400,-         400,-         200,-0510 633 MATERIÁL***         200,-

      2 700,-       2 700,-       2 700,-       2 700,-637004 Všeobecné služby41 R 0510

      2 700,-       2 700,-       2 700,-0510 637 SLUŽBY***       2 700,-

      3 100,-       3 100,-       2 900,-       2 900,-Nakladanie s odpadmi0510

         80,-          80,-          80,-          80,-633010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky41 R 0620

        700,-         700,-         700,-         700,-633015 Palivá ako zdroj energie41 R 0620

        780,-         780,-         780,-0620 633 MATERIÁL***         780,-

        200,-         200,-         200,-         200,-634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali41 R 0620

        200,-         200,-         200,-0620 634 DOPRAVNÉ***         200,-

        980,-         980,-         980,-         980,-Rozvoj obcí0620

      1 400,-       1 400,-       1 500,-       1 500,-632001 Energie41 R 0640

      1 400,-       1 400,-       1 500,-0640 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       1 500,-

      1 400,-       1 400,-       1 500,-       1 500,-Verejné osvetlenie0640

        700,-         700,-         700,-         700,-637036 Reprezentačné výdavky41 R 0820

        700,-         700,-         700,-0820 637 SLUŽBY***         700,-

        700,-         700,-         700,-         700,-Kultúrne služby0820

        600,-         600,-         600,-         600,-637014 Stravovanie41 R 1020

        600,-         600,-         600,-1020 637 SLUŽBY***         600,-

        600,-         600,-         600,-         600,-Staroba1020

Časť I.  Bežný rozpočet1      60 420,-      60 420,-      47 570,-      47 570,-

      6 000,-       6 000,-717002 rekonštr.oplotenie Nadacia SPP72a R 0111

      6 000,-       6 000,-0111 717 REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO***

      6 000,-       6 000,-Výkonné a zákonodarné orgány0111

Časť I.  Kapitálový rozpočet2       6 000,-       6 000,-

V Ý D A V K YCELKOM
© IFOsoft

     66 420,-      66 420,-      47 570,-      47 570,-


